П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.08.2018                   г .  Ставрополь                  № 1570

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в городе Ставрополе»,
утвержденную постановлением администрации города Ставрополя
от 22.11.2016 № 2654

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ, их

формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности в городе Ставрополе»,

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя

от 22.11.2016 № 2654 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе

Ставрополе» (далее – Программа), следующие изменения:

1) в позиции «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта

Программы цифры «1639487,70» заменить цифрами «1639487,10»;

2) в абзаце пятом раздела 6 «Система управления реализацией

Программы» Программы слова «01 марта» заменить словами «15 февраля»;

3) в приложении 1 «Показатели (индикаторы) муниципальной

программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

в городе Ставрополе» к Программе:

а) строку C.2 изложить в следующей редакции:
«С.2. Удельный расход

тепловой энергии на

снабжение органов

местного

самоуправления и

муниципальных

учреждений (в расчете

на 1 кв. м общей

площади)

Гкал/кв. м 0,132 0,128 0,128 0,122 0,121 0,120 0,120 0,119»;

б) строку D.1 изложить в следующей редакции:
«D.1. Удельный расход

тепловой энергии в

многоквартирных

домах (в расчете

на 1 кв. м общей

площади)

Гкал/кв. м 0,150 0,149 0,148 0,085 0,084 0,83 0,082 0,081»;

2

в) строку D.2 изложить в следующей редакции:
«D.2. Удельный расход

холодной воды в

многоквартирных

домах  (в расчете

на 1 жителя)

куб. м/чел 62,9 61,5 60,9 57,2 57,0 56,7 56,4 56,0»;

4) в разделе II «Характеристика мероприятий по энергосбережению и

энергоэффективности в бюджетном секторе» приложения 2 «Перечень и

общая характеристика мероприятий муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе

Ставрополе» к Программе:

а) в разделе 1 «Теплоснабжение, 2018 год» таблицы:

в графе 5 пункта 1.1 цифры «203,83» заменить цифрами «692,25»;

в графе 5 пункта 1.2 цифры «692,25» заменить цифрами «203,83».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя           А.Х. Джатдоев